[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   01.03.2022 № 77
Об отмене постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.12.2021 № 392 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Усть-Большерецкого муниципального района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на строительство оптических сетей для оказания услуг широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на территории поселка Паужетка Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края»
Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.12.2021 № 392 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Усть-Большерецкого муниципального района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на строительство оптических сетей для оказания услуг широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на территории поселка Паужетка Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края».

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

          муниципального района

             К.С. Волков
Исполнитель (разработчик):

Консультант Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта,

связи и строительства Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района   ____________Смищук  Е.В.   15.02.2022
                                                                                                (подпись) (расшифровка подписи)  (дата)

Согласовано:

Руководитель Комитета ЖКХ,

ТЭК, транспорта, связи и строительства

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района ____________________________ А.В. Левченко  15.02.2022
Руководитель

Аппарата Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района _______________________ Г.И. Кисельников __15_.02.2022

Начальник правового отдела

в составе Аппарата

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района  ___________________________Т.Е. Кокорина __15.02.2022

Руководитель Финансового управления

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района ___________________________ А. И. Власова    _15.02.2022

Разослать:

Комитет ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства

Финансовое управление

Обнародовать

Сайт